

اخبار

آغاز سومین دوره مسابقات قرآن سازمان بازنشستگی شهرداری

رقابت‌های سومین دوره مسابقات قرآن سازمان بازنشستگی شهرداری و خانواده‌های آنها، از ۲۲ خردادماه آغاز شد.

حامد ناظمی، مسئول حوزه ارتباط سازمان بازنشستگی شهرداری تهران با اشاره به آغاز سومین دوره مسابقات قرآن این سازمان، اضافه کرد: این مسابقات ویژه گروه‌های بازنشستگان، کارکنان سازمان بازنشستگی و شرکت‌های تابعه و خانواده‌های آنها در دو بخش بانوان و آقایان از امروز، ۲۲ خردادماه در سالن پیامبر اعظم(س) بن سازمان آغاز شد.

وی با اشاره به حضور هزار و ۶۰۰ متسابق در این دوره از مسابقات، عنوان کرد: این مسابقات در بخش‌های شفاهی، کتبی، هنری و ادبی و فضای مجازی شروع شد و تا ۳۱ خردادماه ادامه دارد و آیین پایانی این مسابقات نیز اول تیرماه همزمان نیمه ماه مبار رمضان و ولادت امام حسن مجتبی(ع) انجام می‌گیرد. ناظمی اظهار کرد: نخستین روز مسابقات در رشته روخوانی قرآن، حفظ اجزاء و اذان در گروه بانوان و رده‌های همسران و فرزندان دختر و کارکنان بانو انجام می‌شود.

برگزاری مسابقه ختم خانوادگی قرآن در فرهنگسرای گلستان

فرهنگسرای گلستان همزمان با ایام ماه مبارک رمضان مسابقه ختم خانوادگی قرآن کریم را با هدف انس بیشتر با کلام الهی برگزار می‌کند.

به نقل از روابط عمومی مراکز فرهنگی هنری منطقه ۸ و فرهنگسرای گلستان؛ با توجه به اثرات معنوی تلاوت و ختم قرآن کریم و تأثیر ارزشمند آن در ایجاد معنویت خانواده کاربرگ‌های ختم قرآن کریم توسط این فرهنگسرا توزیع می‌شود.

اعضای خانواده و اقوام می‌توانند در هریک از روزهای ماه مبارک رمضان یک حزب از جدول مربوط به خود را قرائت کنند. به این ترتیب در پایان این ماه کل قرآن ختم می‌شود.

علاقه‌مندان برای شرکت در این طرح نورانی می‌توانند کاربرگ‌های مربوطه را از فرهنگسرای گلستان دریافت و با ارسال پیامک به سامانه پیامک این فرهنگسرا به شماره۲۰۰۱۸۳۷۸۳۰۰۱ آمادگی خود را اعلام و در مسابقه شرکت کنند.

حضور مهد قرآن در بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن

مؤسسه مهد قرآن با هدف ارائه گزارش و عملکرد این مرکز در بیست و چهارمین

نمایشگاه بین‌المللی قرآن حضور دارد. سیدحمود چاوشی، مدیر مؤسسه کشوری مهد قرآن با اشاره به حضور این مؤسسه در بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن، اظهار کرد: در این غرفه علاوه بر عرضه محصولات و ارائه عملکرد این مؤسسه به فراهم‌سازی گفت‌مان و تبادل آخرین یافته‌های علمی – پژوهشی و آموزشی قرآن اشاره می‌شود. وی با تأکید بر شرکت کیفی و کمی این مؤسسه در نمایشگاه قرآن تصریح کرد: حضور اعضای هیئت علمی مؤسسه و کارشناسان چون شهریار پرهیزکار، محمدحسین سعیدیان، مهدی سیف، مسعود وکیل برای برگزاری نشست علمی و پاسخگویی به سؤالات آموزشی، پژوهشی و تخصصی حفظ، مفاهیم، ترجمه، تدبیر در قرآن، تجویدی از دیگر برنامه‌های درنظر گرفته شده است. چاوشی بیان کرد: ارائه نمونه محصولات فرهنگی در حوزه تربیت قرآنی کودک، معرفی مراکز، کانون‌ها در تهران و شهرستان‌ها برای تسهیل دسترسی مخاطبان از جمله برنامه‌های غرفه مؤسسه کشوری مهد قرآن برای رضایت جامعه دینی است.

یادآور می‌شود، مؤسسه مهد قرآن در بخش مؤسسات نمایشگاه غرفه دارد و علاقه‌مندان می‌توانند از چگونگی نحوه تأسیس کانون مهد قرآن، مهد قرآن شکوفه‌ها، برگزاری دوره‌های آموزش عمومی و تخصصی تربیت مربی قرآن و بهره‌مندی از تسهیلات برای حفظ قرآن کریم مطلع شوند.همچنین مؤسسه مهد قرآن اولین نهاد غیردولتی و عام‌المنفعه آموزش جامع قرآن در کشور است که با محوریت آموزش حفظ، مفاهیم، ترجمه، تفسیر و تدبیر در قرآن به صورت رایگان جهت تمامی اقشار سراسر کشور فعالیت می‌کنند.

برگزاری مراسم جزءخوانی قرآن در مؤسسه طلیعه نور کوثر شهریار

مدیر مؤسسه قرآن و عترت طلیعه نور کوثر شهرستان شهریار از برگزاری مراسم جزءخوانی قرآن کریم ویژه ماه رمضان در این مؤسسه خبر داد.

مریم حسین‌ولی مدیر مؤسسه قرآن و عترت طلیعه نور کوثر شهرستان شهریار گفت: مراسم جزءخوانی قرآن کریم طی ایام ماه مبارک رمضان در محل مؤسسه در حال برگزاری است. مدیر مؤسسه قرآن و عترت طلیعه نور کوثر شهرستان شهریار در ادامه با بیان اینکه این برنامه بین قرآن‌آموزان مؤسسه برگزار می‌شود و هر کدام از ایشان در کلاس‌های قرآنی خود به تلاوت اجزاء مختلف قرآن کریم می‌پردازند، تصریح کرد: قرآن‌آموزان مؤسسه به صورت خودجوش اقدام به تعیین و تقسیم سوره مختلف قرآن کریم بین خود کرده و اقدام به تلاون اجزاء مختلف قرآن کرده است. یادآور می‌شود، دبستان پسرانه مؤسسه طلیعه نور کوثر شهرستان شهریار در خیابان شهید مصطفی خمینی، کرشه، بعد از اذانه برق، سمت راست، نبش کوچه شهید دستغیب و نیز دبستان دخترانه این مؤسسه در ابتدای خیابان ولی‌عصر(عج) کوچه شهید حاج اسماعیلی این شهرستان قرار دارد.

رئیس سازمان قرآن و عترت بسیج تهران بزرگ ضمن بیان فعالیت‌های این سازمان در طول ماه مبارک رمضان از عدم حضور فعالیت‌های قرآنی بسیج در نمایشگاه قرآن از طریق معاونت قرآنی وزارت ارشاد خبر داد.

رحیم قربانی، رئیس سازمان قرآن و عترت بسیج تهران بزرگ، در مورد حضور این سازمان در نمایشگاه قرآن، گفت: با توجه به اینکه تلاش داشتیم تا در زمینه شهدای قرآنی در نمایشگاه حضور فعالی داشته باشیم، امکاناتی با معاونت قرآن و عترت وزارت ارشاد داشتیم که به نظر می‌آمد، اهتمام زیادی به این کار نداشتند و ما نیز کار را منتفی کردیم. قربانی با تأکید بر اینکه مدیر مربوطه ادعا داشت که طرح‌های ارائه شده در مورد شهدای قرآنی قدیمی است و کارایی ندارد، تصریح کرد: ما نیز این موضوع را حمل بر توهین تلقی کردیم و حضور در نمایشگاه از طریق معاونت قرآنی وزارت ارشاد را منتفی کردیم. بعد از منتفی شدن حضور، مجدداً رازیتنی‌هایی صورت گرفت تا در نمایشگاه حضور داشته باشیم، در این مرحله ما تقاضای ۱۲۰ متر فضا برای انجام فعالیت‌ها داشتیم که تنها با ۴۰ متر فضا موافقت شد. ما نیز قید حضور در نمایشگاه قرآن از طریق معاونت قرآن و عترت وزارت ارشاد را زده و با مسئولان مصلی وارد مذاکره شدیم تا فضای را برای فعالیت‌های قرآنی بسیج اختصاص دهند.

مهدی غلام‌نژاد ، ۲۲ خردادماه، در مسابقات بین‌المللی قرآن ترکیه به عنوان نماینده کشورمان تلاوت داشت به همین منظور، نظر دو نفر از قاریان و کارشناسان قرآنی را درباره تلاوت ایشان جویا شدیم.

مهدی غلام‌نژاد، ۲۲ خردادماه، در مسابقات بین‌المللی قرآن ترکیه به عنوان نماینده کشورمان تلاوت داشت. سیدنصرت‌الله(عارف) حسینی، مدرس و قاری قرآن کریم درباره تلاوت مهدی غلام‌نژاد چنین تحلیل کرد که در مجموع، تلاوتش خوب بود. تجوید بسیار خوبی داشت. اما با توجه به اینکه تلاوت ایشان را خوب می‌شناسم، اما ده درصد شاید تا بیست درصد بیشتر انتظار داشتم. شروع خوبی داشت، خیلی نرم و منطقی اوج گرفت و حساب شده و سنگین بود، بیات را به خوبی تمام کرد. ورودش به حجاز چه به لحاظ معنی و چه به لحاظ پرده صوتی و انتخاب چنین لحنی مناسب، خیلی خوب بود. اما در «جواب جواب» حجاز، ظرفیت تنفسی جمله را خوب در نظر نگرفت و نغمه‌ای که انتخاب کرد برای جواب جواب حجاز



رئیس سازمان دارالقرآن الکریم از راه‌اندازی مرکز اسناد این سازمان خبر داد و گفت: بخشی از اسناد، تصاویر مربوط به برنامه‌های قرآنی دهه ۶۰ است که در نوع خود بی‌ظنیر و یا کم‌ظنیر است. مهدی قره‌شخیلو، رئیس سازمان دارالقرآن الکریم ضمن اعلام خبر راه‌اندازی مرکز اسناد

وی گفت: با این وجود و پس از هماهنگی با مسئولان مصلی تهران مقرر شد تا خارج از شبستان و در فضایی نزدیک محل برگزاری شب‌های نورانی مصلی ۳۰۰ متر فضا برای معرفی فعالیت‌های قرآنی بسیج در نظر گرفته شود. رئیس سازمان قرآن و عترت محمد رسول الله(ص) در مورد فعالیت‌های قرآنی ویژه ماه مبارک رمضان توسط این سازمان گفت: یکی از برنامه‌هایی که در این ماه، تدارک دیده شده است بحث برگزاری جزءخوانی قرآن کریم در میدان امام حسین(ع) و در جوار مقبره‌الشهدا است.

وی افزود: در این برنامه هر روز و از ساعت

غیبت بسیج در نمایشگاه قرآن



وی گفت: با این وجود و پس از هماهنگی با مسئولان مصلی تهران مقرر شد تا خارج از شبستان و در فضایی نزدیک محل برگزاری شب‌های نورانی مصلی ۳۰۰ متر فضا برای معرفی فعالیت‌های قرآنی بسیج در نظر گرفته شود.

رئیس سازمان قرآن و عترت محمد رسول الله(ص) در مورد فعالیت‌های قرآنی ویژه ماه مبارک رمضان توسط این سازمان گفت: یکی از

برنامه‌هایی که در این ماه، تدارک دیده شده است بحث برگزاری جزءخوانی قرآن کریم در میدان امام حسین(ع) و در جوار مقبره‌الشهدا است.

وی افزود: در این برنامه هر روز و از ساعت

تحلیل اساتید درباره تلاوت «غلام‌نژاد» در ترکیه

می‌توانست بهتر باشد. این کارش، خیلی نتوانست جایی را در تلاوتش باز کند. مهمترین مشکل در تلاوتش، بم زودهنگام در ورود به مقام نپاوند بود، چه بهتر بود که بم را در همان حجاز می‌خواند و در همان بم فرود می‌آمد و بعد وارد نپاوند می‌شد و نپاوند را کامل می‌کرد. از ورود به نغمه نپاوند یک افت ۱۰ تا ۱۵ درصدی داشت، همان افتی که عرض کردم که انتظارم از تلاوتش بیشتر بود. یک مقدار آن ذکاوت و هنرمندی در تلاوتش نسبت به قسمت‌های بیات و حجاز اولش افت کرد و اثر این افت تا آخر تلاوت بود و نتوانست به آن حد مطلوب و انتظار برسد. آن هم به خاطر بم زودهنگام و افراط در استفاده از پرده بم صدای خودش بود که تلاوتش را بی‌رِmq کرد. توانمندی ایشان بیشتر است و تلاوت‌های بهتری از ایشان شنیده‌ایم. باید اشاره کنم که وقف و ابتدای خوبی داشت. فقط به لحاظ صوتی اشکالی در بم صوت و تعجیل در تعویض نغمه داشت. همچنین حمیدرضا احمدی‌فقا، مدرس و قاری بین‌المللی، درباره تلاوت غلام‌نژاد در مسابقات ترکیه گفت: تلاوت خیلی خوب و با

طرح، هزاران نفر از بسیجیان با تشکیل حلقه‌هایی به امر قرآن می‌پردازند. قبل‌ا نیز این برنامه بوده است، اما اسناد با برنامه و انسجام بیشتری این طرح اجرا می‌شود.

قربانی خاطرنشان کرد: قبل از آغاز ماه مبارک رمضان گروه بزرگ تواشیع محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ با حضور در لوکیشن فیلم محمدرسول‌الله(ص) به ضبط تواشیع «اسماء‌الحسنی» پرداخت. این تواشیع از ۱۹ خردادماه از شبکه تهران پخش شد.

وی عنوان کرد: شروع ترم جدید مراکز تخصصی و شعبه‌های حفظ قرآن بسیج از ماه مبارک خواهد بود. فراخوان و ثبت نام برای حضور در این دوره‌ها قبل از ماه مبارک رمضان انجام شد. رئیس سازمان قرآن و عترت بسیج تهران بزرگ در ادامه با اشاره به اینکه در ماه مبارک رمضان فعالیت مکتب‌خانه‌های آموزش قرآن به صورت ویژه پیگیری می‌شود، گفت: این مکتب‌خانه‌ها زیر نظر مکتب‌خانه‌های قرآنی نواحی بسیج و پایگاه‌های بسیج اداره می‌شود. از جمله فعالیت‌های ویژه سازمان قرآن و عترت بسیج تهران، فعالیت بیش ۱۰۰۰ مکتب‌خانه است که به امر برگزاری جلسات خانگی اقدام می‌کنند.

وی افزود: علاوه بر این فعالیت‌ها که بیان شد چند همایش و گردهمایی دیگر هم در طول ماه مبارک رمضان برگزار می‌شود که تاکنون زمان و مکان دقیق برگزاری آن مشخص نشده است.

تحلیل اساتید درباره تلاوت «غلام‌نژاد» در ترکیه



طراوت و شیرینی بود در عین حالی که بسیار تکنیکی بود. در این تلاوت، قطعات بسیار زیبایی اجرا شد و عمدتاً بی‌نقص بود. رتبه اولی بدون تردید برایش هست. برای وی و همه قاریان، حافظان و اساتید قرآن در ماه بهار قرآن آرزوی سلامتی و موفقیت دارم.

طراوت و شیرینی بود در عین حالی که بسیار تکنیکی بود. در این تلاوت، قطعات بسیار زیبایی اجرا شد و عمدتاً بی‌نقص بود. رتبه اولی بدون تردید برایش هست. برای وی و همه قاریان، حافظان و اساتید قرآن در ماه بهار قرآن آرزوی سلامتی و موفقیت دارم.

دارالقرآن الکریم آدمیم بسیاری از این اسناد و تصاویر از بین رفته بود و برخی از اسناد نیز در انبار پیدا شد. وی ادامه داد: این اسناد و مدارک سرمایه ملی است که باید حفظ شود و امیدواریم با راه‌اندازی مرکز اسناد سازمان دارالقرآن الکریم بتوانیم تمامی اسناد و مدارکی که مربوط به ۳۳ سال فعالیت سازمان دارالقرآن الکریم است را در قالب یک مجموعه گردهم آوریم.

رئیس سازمان دارالقرآن الکریم در پایان گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، اسناد طراحی کار انجام می‌شود تا تمامی اسناد و مدارک سازمان دارالقرآن الکریم سامان پیدا کند و از این پس نمونه‌ها در مرکز اسناد سازمان دارالقرآن نگهداری شود.

رئیس سازمان دارالقرآن الکریم در پایان گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، اسناد طراحی کار انجام می‌شود تا تمامی اسناد و مدارک سازمان دارالقرآن الکریم سامان پیدا کند و از این پس نمونه‌ها در مرکز اسناد سازمان دارالقرآن نگهداری شود.

محرل انس با قرآن در مؤسسه معراج بوشهر برگزار می‌شود

محرل انس با قرآن ویژه ماه مبارک رمضان در مؤسسه معراج بوشهر برگزار می‌شود. به مناسبت ماه مبارک رمضان، برنامه محفل قرآنی به صورت روزانه در مؤسسه قرآن و عترت معراج بوشهر برگزار می‌شود.

همچنین، در این محفل قرآنی که ویژه بانوان برگزار می‌شود، هر روز طی ایام ماه مبارک رمضان بخش‌های مختلفی از آیات قرآن کریم توسط بانوان حاضر در جلسه قرائت می‌شود. یادآور می‌شود، علاقه‌مندان جهت دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه می‌توانند به نشانی مؤسسه معراج واقع در استان بوشهر، دبیر، بخش آبادان، شهر آبادان، خیابان مسجد امام حسین(ع) مراجعه کنند.

فعالیت ۹۷ پایگاه قرآنی دارالتقلین روستایی در استان مرکزی

۹۷ پایگاه قرآنی دارالتقلین در استان مرکزی وابسته به حوزه علمیه به مناسبت ماه مبارک رمضان فعالیت خود را در حوزه آموزش رشته‌های مختلف قرآنی آغاز کرده است.

به همت حوزه علمیه استان مرکزی ۹۷ پایگاه قرآنی دارالتقلین در ماه مبارک رمضان فعالیت خود را آغاز کرده و با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته قرار است دوره‌های آموزشی این پایگاه‌ها پس از پایان ماه رمضان نیز ادامه داشته باشد. حجت‌الاسلام علی شفیعی، معاون تبلیغ و آموزش‌های کاربردی حوزه علمیه استان مرکزی در خصوص فعالیت پایگاه‌های قرآنی دارالتقلین به خبرنگار ایکننا گفت: پایگاه‌های قرآنی یاد شده از روزهای ابتدای ماه مبارک رمضان فعالیت می‌کنند. وی با اشاره به اینکه روحانیون اعزامی به شهرها و روستاها وظیفه آموزش در رشته‌های روخوانی، روانخوانی، قرائت، تجوید، مفاهیم، حفظ موضوعی را برعهده دارند، تصریح کرد: ما از تمامی ظرفیت خود در راستای ترویج فرهنگ قرآنی استفاده می‌کنیم و امیدواریم پایگاه‌های دارالتقلین مروج فرهنگ قرآنی در جامعه باشند.

حجت‌الاسلام شفیعی در ادامه از استقبال قابل توجه مردم برای حضور در دوره‌های آموزش قرآن ابراز خرسندی کرد و افزود: در این پایگاه‌ها تمامی مباحث و رشته‌های مورد نیاز قرآنی آموزش داده می‌شود و شرکت‌کنندگان پس از حضور در آزمون پایان دوره موفق به کسب گواهی‌نامه خواهند شد.

اخبار

رویکرد کمیته مؤسسات و نهادهای قرآنی در نمایشگاه «فهم و تدبیر قرآن» است

مدیر کمیته مؤسسات و نهادهای قرآنی نمایشگاه قرآن از فعالیت چهار بخش مؤسسات آموزشی، تدبیر و فهم قرآن، نهادهای و مؤسسات عمومی غیردولتی و بخش عترت در نمایشگاه قرآن با رویکرد فهم و تدبیر قرآن خبر داد.

حجت‌الاسلام محمدعلی خسروی، مدیر کمیته مؤسسات و نهادهای قرآنی نمایشگاه قرآن در گفت‌وگو با ستاد خبری بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم با اشاره به شعار نمایشگاه با عنوان «به سوی فهم قرآن» اظهار کرد: با توجه به شعار نمایشگاه، کمیته مؤسسات و نهادهای قرآنی با رویکرد فهم و تدبیر قرآن، فعالیت‌های خود را برنامه‌ریزی کرده است.

وی در ادامه افزود: در کمیته مؤسسات و نهادهای قرآنی، ۱۶ نهاد غیردولتی مردمی، ۱۴ مؤسسه مرتبط با تدبیر و فهم قرآن، ۳۴ مؤسسه آموزشی و ۴ مؤسسه در ارتباط با آموزش و ترویج نهج‌البلاغه و صحیفه در بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم حضور دارند تا دستاوردهای قرآنی خود را عرضه کنند.

خسروی با بیان اینکه هدف نهایی از قرائت، حفظ، آموزش و سایر امور قرآنی چیزی جز فهم کلام الهی، تدبیر و عمل به آموزه‌های آن نیست، اظهار کرد: این فعالیت‌ها مقدمه تربیت قرآنی است و تمامی سنی همکاران ما، هدایت و جهت‌دهی مؤسسات قرآنی به این سمت و سو است.

یادآور می‌شود، بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم با شعار «به سوی فهم قرآن» از ۲۴ خردادماه تا ۸ تیرماه مصادف با ۷ تا ۲۲ ماه مبارک رمضان به مدت ۱۶ روز در مصلی بزرگ حضرت امام خمینی(ره) از ساعت ۱۸ الی ۲۳:۳۰ برگزار می‌شود.

برگزاری دوره‌های آموزش قرآن ویژه ترم تابستان در مؤسسه امام جعفر صادق(ع)

مؤسسه امام جعفر صادق(ع) استان خراسان رضوی، برای ترم تابستان دوره‌های آموزش قرآن را در نظر گرفته است.

شریعتی، مدیر مؤسسه امام جعفر صادق(ع) تربت جام با بیان این مطلب گفت: مؤسسه قرآنی امام جعفر صادق(ع)، با هدف ترویج فرهنگ قرآن و انس هرچه بیشتر مردم با این کتاب الهی، در سال ۱۳۸۱ با کسب مجوز از سازمان تبلیغات اسلامی کار خود را آغاز کردوی ادامه داد: این مؤسسه سالانه دوره‌های آموزشی متعددی بر اساس نیازسنجی مخاطبان برگزار می‌کند که با شروع فصل تابستان، دوره‌های آموزشی دیگری نیز برنامه‌ریزی کرده است.

مؤسسه مهد قرآن با هدف ارائه گزارش و عملکرد این مرکز در بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن حضور دارد. سیدحمود چاوشی، مدیر مؤسسه کشوری مهد قرآن با اشاره به حضور این مؤسسه در بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن، اظهار کرد: در این غرفه علاوه بر عرضه محصولات و ارائه عملکرد این مؤسسه به فراهم‌سازی گفت‌مان و تبادل آخرین یافته‌های علمی – پژوهشی و آموزشی قرآن اشاره می‌شود. وی با تأکید بر شرکت کیفی و کمی این مؤسسه در نمایشگاه قرآن تصریح کرد: حضور اعضای هیئت علمی مؤسسه و کارشناسان چون شهریار پرهیزکار، محمدحسین سعیدیان، مهدی سیف، مسعود وکیل برای برگزاری نشست علمی و پاسخگویی به سؤالات آموزشی، پژوهشی و تخصصی حفظ، مفاهیم، ترجمه، تدبیر در قرآن، تجویدی از دیگر برنامه‌های درنظر گرفته شده است. چاوشی بیان کرد: ارائه نمونه محصولات فرهنگی در حوزه تربیت قرآنی کودک، معرفی مراکز، کانون‌ها در تهران و شهرستان‌ها برای تسهیل دسترسی مخاطبان از جمله برنامه‌های غرفه مؤسسه کشوری مهد قرآن برای رضایت جامعه دینی است.

یادآور می‌شود، مؤسسه مهد قرآن در بخش مؤسسات نمایشگاه غرفه دارد و علاقه‌مندان می‌توانند از چگونگی نحوه تأسیس کانون مهد قرآن، مهد قرآن شکوفه‌ها، برگزاری دوره‌های آموزش عمومی و تخصصی تربیت مربی قرآن و بهره‌مندی از تسهیلات برای حفظ قرآن کریم مطلع شوند.همچنین مؤسسه مهد قرآن اولین نهاد غیردولتی و عام‌المنفعه آموزش جامع قرآن در کشور است که با محوریت آموزش حفظ، مفاهیم، ترجمه، تفسیر و تدبیر در قرآن به صورت رایگان جهت تمامی اقشار سراسر کشور فعالیت می‌کنند.

محرل انس با قرآن در مؤسسه معراج بوشهر برگزار می‌شود

محرل انس با قرآن ویژه ماه مبارک رمضان در مؤسسه معراج بوشهر برگزار می‌شود. به مناسبت ماه مبارک رمضان، برنامه محفل قرآنی به صورت روزانه در مؤسسه قرآن و عترت معراج بوشهر برگزار می‌شود.

همچنین، در این محفل قرآنی که ویژه بانوان برگزار می‌شود، هر روز طی ایام ماه مبارک رمضان بخش‌های مختلفی از آیات قرآن کریم توسط بانوان حاضر در جلسه قرائت می‌شود. یادآور می‌شود، علاقه‌مندان جهت دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه می‌توانند به نشانی مؤسسه معراج واقع در استان بوشهر، دبیر، بخش آبادان، شهر آبادان، خیابان مسجد امام حسین(ع) مراجعه کنند.

فعالیت ۹۷ پایگاه قرآنی دارالتقلین روستایی در استان مرکزی

۹۷ پایگاه قرآنی دارالتقلین در استان مرکزی وابسته به حوزه علمیه به مناسبت ماه مبارک رمضان فعالیت خود را در حوزه آموزش رشته‌های مختلف قرآنی آغاز کرده است.

به همت حوزه علمیه استان مرکزی ۹۷ پایگاه قرآنی دارالتقلین در ماه مبارک رمضان فعالیت خود را آغاز کرده و با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته قرار است دوره‌های آموزشی این پایگاه‌ها پس از پایان ماه رمضان نیز ادامه داشته باشد.

حجت‌الاسلام علی شفیعی، معاون تبلیغ و آموزش‌های کاربردی حوزه علمیه استان مرکزی در خصوص فعالیت پایگاه‌های قرآنی دارالتقلین به خبرنگار ایکننا گفت: پایگاه‌های قرآنی یاد شده از روزهای ابتدای ماه مبارک رمضان فعالیت می‌کنند. وی با اشاره به اینکه روحانیون اعزامی به شهرها و روستاها وظیفه آموزش در رشته‌های روخوانی، روانخوانی، قرائت، تجوید، مفاهیم، حفظ موضوعی را برعهده دارند، تصریح کرد: ما از تمامی ظرفیت خود در راستای ترویج فرهنگ قرآنی استفاده می‌کنیم و امیدواریم پایگاه‌های دارالتقلین مروج فرهنگ قرآنی در جامعه باشند.

حجت‌الاسلام شفیعی در ادامه از استقبال قابل توجه مردم برای حضور در دوره‌های آموزش قرآن ابراز خرسندی کرد و افزود: در این پایگاه‌ها تمامی مباحث و رشته‌های مورد نیاز قرآنی آموزش داده می‌شود و شرکت‌کنندگان پس از حضور در آزمون پایان دوره موفق به کسب گواهی‌نامه خواهند شد.